
,,-.NłJ'!t: 0 Nadleśnictwo Maskulińskie 

w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 51/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zn. spr.: NK.012.4.2023 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Maskulińskie -

funkcje global. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r., w sprawie nadania Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 12 grudnia 2012 r. (ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 36 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 19 października 2017 r.) zarządzam, 

co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Maskulińskie wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 6/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie z dnia 

24.01 .2023r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego z paź. zmianami -

zarządzam następujące zmiany: 

1. dotychczasowy załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Główny Księgowy dokona korekt w Regulaminie Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa 

Maskulińskie oraz w schemacie obiegu dokumentów, doprowadzając do zgodności 

zapisów w nich zawartych z postanowieniami Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Maskulińskie. 

Nadleśnictwo Maskulińskie. ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida 
tel.: +48 87 42-41-600, fax: +48 87 42-41-619, e-mail: maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov .pl 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 51/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Maskulińskie z dnia 14.12.2023 r. 

Wykaz osób uprawnionych do używania funkcji „GLOBAL" w SILP w 
Nadleśnictwie Maskulińskie 

1. Bastek Janusz 
2. Miśta Radosław 
3. Romaniuk Leszek 
4. Borzymowski Ryszard 
5. Bugnacki Adam 
6. Dąbrowska Magdalena 
7. Wiśniewska Monika 
8. Skrobol Mateusz 
9. Duda Marcin 
1 O. Ptak Arkadiusz 
11. Duda Tadeusz 
12. Wałuszko Robert 
13. Fura Marcin 
14. Fura Sławomir 
15. Południak Michał 
16. Gierad Katarzyna 
17. Miłosek Paweł 
18. Skrobol Agnieszka 
19. Gierad Paweł 
20. Waszkiewicz Piotr 
21. Giruć Dariusz 
22. Jaskółka Tomasz 
23. Gosk Władysław 
24. Klimek Małgorzata 
25. Sienkiewicz Justyna 
26. Pyczkowska Anna 
27. Jaworska Alicja 
28. Skutnicka Marta 
29. Tarara Sylwia 
30. Witkiewicz Zbigniew 
31. Szyszuk Maciej 
32. Łukasik Leszek 
33. Pyrdoł Paweł 
34. Krasińska-Pyrdoł Róża 

35. Kręciewska Agnieszka 
36. Schramke Jacek 
37. Sitarz Kamil 
38. Sienkiewicz Bartłomiej 
39. Wawrzyniak Łucja 
40. Krom Mieczysław 
41. Ksepka Dorota 
42. Sitarz Michał 

2 



43. Sawicki Arkadiusz 
44. Łęgowski Karol 
45. Narbut Wiesław 
46. Łopatko-Pomianek Ewelina 
4 7. Sapieżko Antoni 
48. Małż Jacek 
49. Małż Piotr 
50. Słonka Łukasz 
51. łukowski Adam 
52. Słonka Ramona 
53. Marchwiński Michał 

54. Poreda Jan 
55. Mierzejewski Paweł 
56. Tarara Rafał 
57. Nadolski Piotr 
58. Perkowska Urszula 
59. Przerwa-Tetmajer Ksawery 
60. Moroz Wioleta 
61. Pomianek Mateusz 
62. Porydzaj Emil 
63. Sobiecka Ernesta 
64. Sienkiewicz Rafał 
65. Szyszuk Daniel 
66. Wawrzyniak Jarosław 
67. Wierzbicka Monika 


